
Ljubljana, 7.- 8. 7. 2012

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

22. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m
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Mesto Priimek in ime Društvo

1 ORAŽEM Renata SD Grosuplje 99 99 198 91 94 185 98 99 197

2 DVORŠAK Živa SD Olimpija 98 98 196 94 91 185 95 94 189

3 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 100 98 198 95 95 190 87 86 173

4 KUHARI� Urška SD Kovinar Ormož 81 88 169 90 84 174 86 90 176 *
5 NOVAK Tina SD Kovinar Ormož 82 90 172 79 86 165 81 80 161

*

Mesto Priimek in ime Društvo

1 KA�I� Jana  1994 SD Dušan Poženel 96 94 190 81 87 168 87 86 173

Mesto Priimek in ime Društvo

1 KAPLJA Nadja  1996 SD Železniki 95 86 181 63 72 135 82 75 157

Mesto Priimek in ime Društvo

1 ŠPINDLER Nuša  1998 SD Mesto Ljutomer 92 79 69

2 MARKELJ Vesna  1997 SD Železniki 79 60 75

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 ŽIŽMOND Mitja SD Preddvor 100 97 100 99 100 99

2 DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 99 97 98 100 100 100

3 MARKOJA Robert SD Štefan Kova� 98 100 98 99 100 99

4 DOV� Andraž SD Tabor Ježica 100 99 98 98 98 100

5 MOI�EVI� Željko SD Grosuplje 99 100 97 99 98 98

6 OBLAK Lenart SD Gorenja vas 97 98 98 98 96 97

7 KANDARE Damjan SD Cerknica 98 94 97 99 96 99

8 ŽIŽEK Jernej SD Preddvor 99 96 99 96 95 95

9 MAU�EC Uroš SD Štefan Kova� 99 97 97 97 93 96

10 KALIN Marjan SD Dušan Poženel 96 97 96 96 94 98

11 MAU�EC Gregor SD Štefan Kova� 98 94 96 97 91 97

12 OBLAK Gašper SD Gorenja vas 96 99 95 93 95 95

13 UMNIK Jani SD Predoslje 92 95 90 97 97 96

14 PETERNEL Andrej SD Gorenja vas 92 96 95 94 94 94

15 HORVAT Tadej SD TSO 97 90 92 92 88 96

16 SLANI� Davorin SD Radgona 91 90 92 93 90 92

17 ŠUŠTAR Jani SD Železniki 87 91 91 88 97 93

- 4 krogi; Pravilo: 6.11.7.1.1

580

579

577

573

567

573

565

555

548

547

Kle�e Skupaj

Skupaj

531

593

591

584

473

Leže Stoje

Skupaj

595

594

594

583

Skupaj

Stoje Kle�e

Leže

MK puška  60 leže - �LANI

MK serijska puška  3 x 10 - PIONIRKE

SkupajKle�e

561

22. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 KANDARE Erik  1997 SD Cerknica 96 96 97 97 96 96

2 GOTOVINA Gregor  1992 SD Olimpija 93 93 94 99 97 97

3 ŽALIK Tadej  1994 SD Štefan Kova� 95 90 94 97 95 96

4 TOMAŽIN Anže  1992 SD Radovljica 91 98 95 95 93 94

5 PODJED Nejc  1992 SD Preddvor 92 94 95 96 94 92

6 PRESTEREL Anže  1994 SD Triglav Javornik 94 91 90 94 89 97

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 MIHEL�I� Tilen  1997 SD Predoslje 94 95 95 97 98 94

2 PIRNAT Aleš  1995 SD Kidri�evo 91 94 95 94 95 97

3 KOMAR Vid  1996 SD Radovljica 94 93 94 92 93 97

4 TRŽAN Žan  1995 SD Dušan Poženel 96 93 96 90 93 93

5 PODJED Luka  1996 SD Preddvor 92 93 94 92 90 89

6 KELENC Žan  1996 ŠD �renšovci 91 92 86 94 87 88

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3

1 PETELINEK Jakob  1997 SD Slovenske Konjice 91 91 91

2 KEBER Matej  1999 SD Slovenske Konjice 88 84 82

3 ŠORN Maksimiljan  1997 SD Kamnik 72 85 88

4 FISTER Patrick  2000 SD Radovljica 81 81 83

5 ŠKOFLEK Žan  1997 SD Doli� 76 82 86

6 BORI� Peter  1997 SD Radovljica 76 80 86

7 MARTI� Sven  1997 SD Slovenske Konjice 88 76 76

8 KOLENC Jan  1997 SD Grosuplje 84 74 78

9 ZAJAMŠEK Aljaž  1999 SD Doli� 76 77 82

10 BERGEL Timotej  1998 SD Triglav Javornik 75 78 80

11 KAKER Miha  1997 SD Kamnik 76 78 79

12 LEŠEK Aljaž  1997 SD Grosuplje 77 78 75

13 SAPOR Matic  1998 SD Rudnik Hrastnik 80 77 72

14 PANTELI� Božo  1998 SD Triglav Javornik 62 78 84

15 LAZI� David  1999 SD Grosuplje 68 72 75

16 MEKŠE Urban  1998 SD Dušan Poženel 70 73 72

17 PRETNAR Matic  1997 SD Triglav Javornik 73 66 68

18 MATEK Sergej  1999 SD Dušan Poženel 75 71 58

19 KUZMAN Urban  1997 SD Doli� 67 65 68

20 SENI� Blaž  1999 SD Doli� 67 70 60

21 PLANKO Blaž  1998 SD Dušan Poženel 75 59 61

22 KADUNC Maj  1998 SD Grosuplje 65 56 73

23 MATEK Nik  2002 SD Dušan Poženel 69 62 55

24 MEKŠE Gašper  2000 SD Dušan Poženel 69 55 44
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 DVORŠAK Živa SD Olimpija 98 100 99 98 100 99

2 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 99 97 97 98 98 98

3 ORAŽEM Renata SD Grosuplje 99 98 97 96 98 98

4 MUHI� Barbara SD TSO 95 99 94 94 96 94

5 KUHARI� Urška SD Kovinar Ormož 92 93 87 93 91 96

6 NOVAK Tina SD Kovinar Ormož 89 86 83 90 88 89

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 JEROVŠEK Klavdija  1996 SD Grosuplje 97 96 96 97 95 93

2 KA�I� Jana  1994 SD Dušan Poženel 95 91 97 93 92 92

3 KAPLJA Nadja  1996 SD Železniki 90 93 91 93 89 86

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3

1 ŠPINDLER Nuša  1998 SD Mesto Ljutomer 85 89 88

2 POGA�AR PREŠEREN Nika  1997 SD Radovljica 83 83 89

3 HRAŠOVEC Urška  1999 SD I. Pohorski bataljon 82 83 72

4 MARKELJ Vesna  1997 SD Železniki 84 73 75

5 STRNAD Adrijana  1997 SD I. Pohorski bataljon 73 75 81

6 DEŽELAK Lucija  2000 SD Dušan Poženel 79 66 77

7 BU�AK Nastja  1997 SD I. Pohorski bataljon 68 74 79

8 KAU�I� Sandra  1998 SD Mesto Ljutomer 64 52 66

9 OZMEC Tina  1998 SD Mesto Ljutomer 54 63 53

10 RUTNIK Špela SD Doli� 53 52 58
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Mesto Društvo leže stoje kle�e Skupaj

1 SD GROSUPLJE 241 205 193 639
LEŠEK Aljaž  1997 79 61 62 202

KOLENC Jan  1997 83 76 72 231

LAZI� David  1999 79 68 59 206

Mesto Društvo leže stoje kle�e Skupaj

1 SD KOVINAR ORMOŽ 539 529 510 1578
NOVAK Tina 172 165 161 498

KUHARI� Urška 169 174 176 519

VERNIK Petra 198 190 173 561

Mesto 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD ŠTEFAN KOVA� 295 291 291 293 284 292 1746
MAU�EC Uroš 99 97 97 97 93 96 579

MARKOJA Robert 98 100 98 99 100 99 594

MAU�EC Gregor 98 94 96 97 91 97 573

2 SD GORENJA VAS 285 293 288 285 285 286 1722
OBLAK Lenart 97 98 98 98 96 97 584

OBLAK Gašper 96 99 95 93 95 95 573

PETERNEL Andrej 92 96 95 94 94 94 565

Mesto 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD KOVINAR ORMOŽ 280 276 267 281 277 283 1664
VERNIK Petra 99 97 97 98 98 98 587

KUHARI� Urška 92 93 87 93 91 96 552

NOVAK Tina 89 86 83 90 88 89 525

Društvo

22. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m

Sezona 2011 / 2012

MK puška 60 leže - �LANI  EKIPNO

MK puška  3 x 10 - PIONIRJI  EKIPNO

MK puška  3 x 20 - �LANICE  EKIPNO

MK puška 60 leže - �LANICE  EKIPNO

Društvo



Mesto 1 2 3

1 SD SLOVENSKE KONJICE 267 251 249

PETELINEK Jakob  1997 91 91 91

MARTI� Sven  1997 88 76 76

KEBER Matej  1999 88 84 82

2 SD GROSUPLJE 229 224 228

LEŠEK Aljaž  1997 77 78 75

KOLENC Jan  1997 84 74 78

LAZI� David  1999 68 72 75

3 SD DOLI� 219 224 236

ZAJAMŠEK Aljaž  1999 76 77 82

ŠKOFLEK Žan  1997 76 82 86

KUZMAN Urban  1997 67 65 68

4 SD TRIGLAV JAVORNIK 210 222 232

PRETNAR Matic  1997 73 66 68

PANTELI� Božo  1998 62 78 84

BERGEL Timotej  1998 75 78 80

5 SD DUŠAN POŽENEL 219 192 174

PLANKO Blaž  1998 75 59 61

MATEK Sergej  1999 75 71 58

MATEK Nik  2002 69 62 55

Mesto 1 2 3

1 SD I. POHORSKI BATALJON 223 232 232

STRNAD Adrijana  1997 73 75 81

BU�AK Nastja  1997 68 74 79

HRAŠOVEC Urška  1999 82 83 72

2 SD MESTO LJUTOMER 203 204 207

OZMEC Tina  1998 54 63 53

KAU�I� Sandra  1998 64 52 66

ŠPINDLER Nuša  1998 85 89 88

Društvo

MK serijska puška 30 leže - PIONIRJI EKIPNO

Društvo Skupaj

MK serijska puška 30 leže - PIONIRKE EKIPNO
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 IVANC Rok SD Grosuplje 85 90 92 91 92 89 539
2 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 88 91 93 90 86 89 537
3 IVANC Franci SD Grosuplje 88 90 91 93 89 86 537
4 HODŽI� Emerik DSBV Izola 91 90 88 90 86 90 535
5 JENKO Peter SD Kopa�evina 81 92 88 89 91 91 532
6 SIMONI� Boštjan SD Jože Keren�i� 80 91 94 88 90 89 532
7 SIMONI� Simon SD Jože Keren�i� 87 86 97 91 82 88 531
8 TOMAŠEVI� Klemen SD Železniki 89 85 86 87 91 90 528
9 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 88 87 86 92 87 88 528
10 VENTA Kevin SD Kovinar Ormož 86 85 93 90 87 87 528
11 CIGLARI� Aleksander SD Jože Keren�i� 88 90 85 88 86 90 527
12 PŠAJD Ludvik SD Juršinci 89 83 82 89 88 94 525
13 VIGNJEVI� Nenad SD Dušan Poženel 88 81 81 91 89 90 520
14 JEROVŠEK Ignac  SD Grosuplje 85 79 89 85 93 89 520
15 MOLEH Miroslav SD Juršinci 89 87 86 86 81 85 514
16 MOHORKO Uroš SD Kidri�evo 90 88 82 86 81 75 502
17 KOVA� Uroš SD Dušan Poženel 79 86 86 86 78 86 501
18 SE�EN Tadej SK Brežice 79 87 84 84 83 79 496
19 STRAŽIŠAR Milan SK Ptuj 78 78 85 83 82 88 494
20 VIDMAR Sre�ko SK Brežice 79 83 73 91 81 84 491
21 DJURAN Miloš SD Kopa�evina 79 85 80 86 81 79 490
22 PŠENI�NIK Marko SK Brežice 79 84 81 77 81 86 488
23 MIHOLI� Miran SD Jože Keren�i� 86 86 75 83 73 81 484
24 PU�KO Rok SD Juršinci 80 90 76 83 80 75 484
25 TRSTENJAK Alojz SD Jože Keren�i� 81 84 75 83 73 83 479
26 HABJAN Žiga SD Grosuplje 82 80 69 78 76 91 476
27 MOHORKO Matevž SD Kidri�evo 68 82 77 83 81 77 468
28 LAMOT Jur�ek SD Kidri�evo 67 85 82 70 78 81 463
29 MRKUN Janez SK MORIS 80 68 79 73 80 82 462
30 GABER Franc SK MORIS 82 89 64 71 78 74 458
31 BENKO Ivan SK MORIS 76 74 78 67 79 75 449
32 GRAHOR Zdravko SD Vremš�ica 80 63 69 71 67 66 416

Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 REPI� Rožle  1993 SD Kamnik 89 85 91 86 91 89 531
2 DRUZOVI� Ivan SD Juršinci 86 84 82 84 91 88 515
3 KEKEC David  1994 SD Juršinci 77 81 76 81 78 80 473
4 VRHUNC Uroš  1995 SD Železniki 73 79 74 74 77 73 450
5 VESENJAK Gregor  1994 SD Juršinci 71 58 88 75 68 67 427
6 ŠMID Jan  1995 SD Železniki 62 61 72 79 66 58 398

22. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m

MK pištola 50 m - �LANI

MK pištola 50 m - MLADINCI

Sezona 2011 / 2012



Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD GROSUPLJE 258 259 272 269 274 264 1596
IVANC Rok 85 90 92 91 92 89 539

IVANC Franci 88 90 91 93 89 86 537

JEROVŠEK Ignac  85 79 89 85 93 89 520

2 SD JOŽE KEREN�I� 255 267 276 267 258 267 1590
SIMONI� Boštjan 80 91 94 88 90 89 532

SIMONI� Simon 87 86 97 91 82 88 531

CIGLARI� Aleksander 88 90 85 88 86 90 527

3 SD DUŠAN POŽENEL 264 259 260 273 262 267 1585
TKALEC Peter 88 91 93 90 86 89 537

BRUNŠEK Andrej 88 87 86 92 87 88 528

VIGNJEVI� Nenad 88 81 81 91 89 90 520

4 SD JURŠINCI 258 260 244 258 249 254 1523
MOLEH Miroslav 89 87 86 86 81 85 514

PŠAJD Ludvik 89 83 82 89 88 94 525

PU�KO Rok 80 90 76 83 80 75 484

5 SK Brežice 237 254 238 252 245 249 1475
PŠENI�NIK Marko 79 84 81 77 81 86 488

SE�EN Tadej 79 87 84 84 83 79 496

VIDMAR Sre�ko 79 83 73 91 81 84 491

6 SD Kidri�evo 225 255 241 239 240 233 1433
LAMOT Jur�ek 67 85 82 70 78 81 463

MOHORKO Matevž 68 82 77 83 81 77 468

MOHORKO Uroš 90 88 82 86 81 75 502

7 SK MORIS 238 231 221 211 237 231 1369
GABER Franc 82 89 64 71 78 74 458

MRKUN Janez 80 68 79 73 80 82 462

BENKO Ivan 76 74 78 67 79 75 449

Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD JURŠINCI 234 223 246 240 237 235 1415
VESENJAK Gregor  1994 71 58 88 75 68 67 427

KEKEC David  1994 77 81 76 81 78 80 473

DRUZOVI� Ivan 86 84 82 84 91 88 515

Delegat SZS
FEREN�AK Robert

Delegiran Sodnik Vodja tekmovanja
   VALANT ElviraMIKOLI� Alojz

Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF.
Uradnih pritožb ni bilo.

MK pištola 50 m - MLADINCI EKIPNO

22. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m

MK pištola 50 m - �LANI EKIPNO

Sezona 2011 / 2012


